



**Hinduja Ventures**  
Inspiring Growth

**HINDUJA VENTURES LIMITED**

Regd. Office : In Centre, 49/50 MIDC, 12<sup>th</sup> Road, Andheri (E), Mumbai 400 093.

CIN: L51900MH1985PLC036896, Website: www.hindujaventures.com, Email ID: investor@grievances@hindujaventures.com  
(₹ in Lakhs)

**EXTRACT STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE  
QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2017**

S.No.	Particulars	Quarter Ended 30 <sup>th</sup> September 2017	Six Months Ended 30 <sup>th</sup> September 2017	Quarter Ended 30 <sup>th</sup> September 2016
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total income from operations (net)	5,357.43	10,422.58	5,920.37
2	Net Profit from ordinary activities after tax	2,954.82	5,504.85	2,818.54
3	Equity Share Capital			2,055.55
4	Reserves (Excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)		1,00,779.49	
5	Earnings per share (before extraordinary items) (of ₹ 10/- each share)			
	- Basic	14.37	26.78	13.71
	- Diluted	14.37	26.78	13.71
6	Earnings per share (after extraordinary items) (of ₹ 10/- each share)			
	- Basic	14.37	26.78	13.71
	- Diluted	14.37	26.78	13.71

**Notes:** The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financials Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financials Results are available on the Stock Exchange Websites. BSE: www.bseindia.com, NSE: nseindia.com & on Company website <http://www.hindujaventures.com>

For Hinduja Ventures Limited

**Ashok Mansukhani**  
Whole Time Director

Place: Mumbai  
Date : November 14, 2017



HINDUJA GROUP





## हिंदुजा व्हेचर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : इन सेक्टर, ४९/५०, एमआयडीसी, १२ वा रस्ता, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३.

सीआयएन : L51900MH1985PLC036896 वेबसाइट : [www.hindujaventures.com](http://www.hindujaventures.com) ईमेल आयडी : [investorgrievances@hindujaventures.com](mailto:investorgrievances@hindujaventures.com) (र. लाखांत)

## ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या स्थायी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

अ.क्र.	तपशील	३०.०९.२०१७	३०.०९.२०१७	३०.०९.२०१६
		रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	रोजी संपलेली सहामाही (अलेखापरीक्षित)	रोजी संपलेली सहामाही (अलेखापरीक्षित)
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	५३५७.४३	१०४२२.५८	५९२०.३७
२.	करापरचात सामान्य कामकाजातून निव्वळ नफा	२९५४.८२	५५०४.८५	२८१८.५४
३.	समभगा घाटविलेले	२०५५.५५	२०५५.५५	२०५५.५५
४.	राज्यीय (राज्यवर्षाच्या ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मूल्यांकन राखीव वाढवता)	-	१,००,७७९.४९	-
५.	प्रतिशेअर उत्पन्न (असामान्य वर्षापूर्वी) (प्रत्येकी रु. १०/- चे शेअर)	१४.३७	२६.७८	१३.७९
	- मूलभूत	१४.३७	२६.७८	१३.७९
	- सौम्यीकृत	-	-	-
६.	प्रतिशेअर उत्पन्न (असामान्य वर्षांपेक्षात) (प्रत्येकी रु. १०/- चे शेअर)	१४.३७	२६.७८	१३.७९
	- मूलभूत	१४.३७	२६.७८	१३.७९
	- सौम्यीकृत	-	-	-

टीप : वरील विवरण हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट अर्थात **BSE [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), BSE [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)** वर व कंपनीची वेबसाईट <http://www.hindujaventures.com> वर उपलब्ध आहे.



हिंदुजा व्हेचर्स लिमिटेडकरिता

अशोक मनसुखानी  
पूर्णवेळ संचालक

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : १४ नोव्हेंबर, २०१७



HINDUJA GROUP